PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

R C

INDICAÇÃO Nº 4114/2023

Assunto: Repintura e manutenção em toda extensão da ciclovia da Avenida São Jorge, no Bairro

Cidade Salvador.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à realização de repintura e manutenção em

toda extensão da ciclovia da Avenida São Jorge, no Bairro Cidade Salvador.

Ocorre que o local mencionado está com a pintura apagada e necessita

de manutenção, com recuperação asfáltica, em toda sua extensão. As condições do

trajeto têm dificultado a utilização pelos ciclistas, forçando que os mesmos utilizem a via

de trânsito, causando transtornos aos motoristas.

Foto anexa.

Dessa forma, respeitosamente, acionamos a Administração Municipal e

agradecemos por seu empenho para que a situação seja devidamente considerada e

atendida.

Sem outro, renovamos votos de estima e distinta consideração.

Sala das Sessões, 23 de novembro de 2023.

RONINHA
Vereador – PODEMOS

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P

Indicação nº 4114/2023 – Vereador Roninha – fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

R C